

【連結損益計算書】

区分	注記 番号	前連結会計年度 (自 平成16年10月1日 至 平成17年9月30日)		当連結会計年度 (自 平成17年10月1日 至 平成18年9月30日)			
		金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)		
売上高	1		67,212,160	100.0	90,163,256	100.0	
売上原価			47,619,486	70.8	64,947,276	72.0	
売上総利益			19,592,674	29.2	25,215,980	28.0	
販売費及び一般管理費			15,032,364	22.4	20,500,565	22.8	
営業利益			4,560,310	6.8	4,715,414	5.2	
営業外収益							
1 受取利息			516		2,718		
2 家賃収入			14,618		19,067		
3 匿名組合投資利益			29,291				
4 持分法による投資利益			8,701		35,765		
5 コンサルティング収入		18,000					
6 業務受託収入		28,095					
7 その他		117,729	216,950	0.3	85,915	143,465	0.1
営業外費用							
1 支払利息		29,981		64,288			
2 上場関連費用		16,288		22,519			
3 株式交付費				24,571			
4 開業費				47,567			
5 その他		119,784	166,053	0.2	150,022	308,968	0.3
経常利益			4,611,206	6.9		4,549,911	5.0

区分	注記 番号	前連結会計年度 (自 平成16年10月1日 至 平成17年9月30日)		当連結会計年度 (自 平成17年10月1日 至 平成18年9月30日)	
		金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
特別利益					
1	2	163			
2		38,411		16,530	
3				9,239	
4		3,528		23,036	
5	3	6,616			
6	4		48,719	398,400	447,206
					0.5
特別損失					
1	5	161		133	
2	6	52,008		39,621	
3		3,117			
4				16,948	
5	7	9,565			
6	8			17,000	
7				31,268	
8		57,833			
9	9			165,000	
10		524,786			
11	10		647,470	26,133	296,103
					0.3
税金等調整前当期純利益			4,012,455		4,701,015
法人税、住民税及び事業税		2,109,752		1,906,724	
法人税等調整額		155,771	1,953,982	345,644	1,561,081
少数株主利益			173,572		197,593
当期純利益			1,884,902		2,942,341
					3.3